
令和６年９月１３日 

松ヶ崎小学校保護者の皆さま 

                                    松阪市立米ノ庄小学校 

 

米ノ庄小学校 学校開放日のお知らせ 

 

残暑厳しい中にも少しずつ秋の訪れを感じられる季節となりました。皆さまにおかれましてはご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

 さて、米ノ庄小学校は、地域と連携しながら子どもたちの成長を見守る教育環境を大切にしています。

今年度、保護者の皆さまに子どもたちの学校生活の様子をより深く知っていただく機会として２日間の

「学校開放日」を設けました。公開日は朝の学習から下校時間までどの時間を参観いただいても結構で

す。 

 お忙しい時だとは存じますが、松ケ崎小学校の保護者の皆さまもお時間がございましたら、ぜひご来

校いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

                     記 

 

１．開放日程  令和６年１０月１８日（金）  ８時２０分 ～ １５時３０分 

１０月２３日（水）  ８時２０分 ～ １４時２０分 

（朝の学習から下校時間までご都合のつく時間に） 

 

２．内 容   米ノ庄小学校の日常の学校生活の様子 

 

３．お願い 

• 保護者の方は、児童昇降口よりお入りください。 

• 松ヶ崎小学校保護者の方は、児童昇降口で受付をお願いいたします。 

• スリッパをご持参いただきますようお願いいたします。 

• 個人情報保護の観点から、写真やビデオ撮影はご遠慮いただいております。ご協力をお願いいた

します。 

• 自家用車でお越しの際には、体育館前、校舎北側、旧幼稚園（学童横）駐車場、米ノ庄コミュニ

ティーセンター駐車場（本校東３００ｍ）にお停めください。（駐車場には限りがあります。） 

 

 

 

 

 

【担当】 

米ノ庄小学校 教頭 

電話 ５６－２１０４ 


